Instruction Leaflet
Montageanweisung
Notice d’installation
Instrucciones de montaje
Istruzioni per il montaggio
安安装装说说明明
Инструкция по монтажу
Montagehandleiding

1/4
πραγματοποιείται μόνο από εξειδικευμένο προσωπικό. samo usposobljeno osebje.
Material Type Designation of IL Materials
K Terminals
K95/…
K150/…
K240/…
K2X240/…
K3X185/…
K3X240/…
K4X185/…
08/
22
IL0
151
10Z
U
2/4
Mounting
No. of
paralell
cables
Cu /Al
[mm2]
Cu
[mm2]
Al
[mm2]
K95/… 1 10 - 50 16 - 95 50 - 95 35 - 95 35 - 70 18 mm (0.71") 4 mm (0.16") 20 Nm (177.01 lb-in) 30 mm (1.18")
K150/… 1 16 - 50 16 - 150 50 - 150 35 - 150 50 - 120
2 16 - 70 50 - 70 35 - 70 35 - 50
K240/… 1 25 - 50 25 - 240 50 - 185 35 - 240 95 - 185 25 mm (0.98") 15 mm (0.59") 40 Nm (354.03 lb-in)
2 25 - 120 50 - 120 35 - 120 50 - 95
K2X240/… 1 – 150 - 300 150 - 185 150 - 240 150 - 240 40 mm (1.57") 15 mm (0.59") 50 Nm (442.54 lb-in) 45 mm (1.77")
2 35 - 70 35 - 185 95 - 185 95 - 185 95 - 185
K3X185/… 1 50 50 - 300 70 - 185 70 - 300 – 50 mm (1.97") 20 mm (0.79")
2 50 - 240 70 - 185 150 - 185
3 50 - 185 95 - 150
K3X240/… 1 50 50 - 300 95 - 185 95 - 240 – 60 mm (2.36") 15 mm (0.59") 60 Nm (531.04 lb-in)
2 150 - 240
3 50 - 240 150 - 185
K4X185/… 2 50 50 - 300 95 - 185 95 - 240 240
4 95 - 185 120 - 150
K95/..., K150/...SW5
K240/...SW6
K2X240/..., K3..., K4X185/...SW8
Nm
xx Nm
⌀ = ⌀
08/
22
IL0
151
10Z
U
3/4
Accessories
M6 x 40
≦ 5 Nm
(≦ 44.25 lb-in)
1 2
3
4